حجازي ومحمد مهنا ومحمد السقا ومراد وافي ومهند طافش.
المســتدعى ضدهــا/ دعــاء جــمل عبــد اللــه حجــازي- غــزة شــارع الكرامــة الجديــد 
عمرة الكحلوت الطابق الثاني شقة / محمود حجازي "مجهولة محل الإقامة حالياً"

نوع الدعوى/ حقوق مالية )مصاغ ذهبي بوزن 98 جرام عيار 21(
قيمة الدعوى/ )3332 دينار أردني( ثلاثة آلاف وثلاثمائة واثنان وثلاثون ديناراً أردنياً

مذكرة تبليغ بالنشر المستبدل
الدعوى المدنية رقم 200 / 2021 

في الطلب رقم 2745 / 2022
الإقامــة،  محــل  مجهــول  والــذي  أعــلاه  المذكــورة  ضدهــا  المســتدعى  إلى 
بمــا أن المســتدعية قــد أقامــت عليــك قضيــة تطالبــك فيهــا بقيمــة مصاغهــا